Fra: Kjelby, Marianne Lunder <fmhomkl@fylkesmannen.no>

Sendt: 8. april 2016 09:13

Til: Til:;; Jan-Helge.Ringstad@bergen.kommune.no; Anne-
Karin.Nesse@bergen.kommune.no; Svanhild.Alver@bergen.kommune.no;
Abelvik , Elisabeth; Benedicte.Arntzen@bergen.kommune.no;
Sissel.Gjendem@bergen.kommune.no; Fonnes, Anita;
ingvill.hauge@etne.kommune.no; guro.thorsheim@sveio.kommune.no;
postmottak@stord.kommune.no;
solfrid.burkeland.smith@tysnes.kommune.no;
Oddbjorg.bjelland@kvinnherad.kommune.no;
elin.fossaaen@odda.kommune.no; marianne.roynesdal@voss.kommune.no;
Ibkk@kvam.kommune.no; line.cecilie.asvang@fusa.kommune.no;
tone.ramsli@samnanger.kommune.no; lihe@os-ho.kommune.no;
postmottak@sund.kommune.no; Tyldum, Bard;
gro.kyte@askoy.kommune.no; Bettina Bgdtker Nordahl; Kjell Henning @Ines;
Gerd Elin Marx; Silje-Iren Netteland Olsen

Kopi: Bv.Arna@bergen.kommune.no; Bv.Arstad@bergen.kommune.no;
Bv.Ytrebygda@bergen.kommune.no; postmottak@bomlo.kommune.no;
post@jondal.kommune.no; post@kvinnherad.kommune.no; Post Masfjorden
kommune; Post Ostergy; post@stord.kommune.no;
post@tysnes.kommune.no; Postmottak Vaksdal;
postkasse@fusa.kommune.no; Postmottak Fedje;
postmottak@fjell. kommune.no; postmottak@granvin.kommune.no;
postmottak@kvam.kommune.no; Postmottak Lindas; Postmottak Meland;
Postmottak Modalen; postmottak@oygarden.kommune.no; Postmottak
Radgy; postmottak@sund.kommune.no; postmottak@sveio.kommune.no;
postmottak@ullensvang.herad.no; postmottak@ulvik.kommune.no;
postmottak@voss.kommune.no; Post Austrheim;
postmottak.helse.sosial@bergen.kommune.no;
postmottak@askoy.kommune.no; Postmottak Austevoll;
postmottak@eidfjord.kommune.no; postmottak@os-ho.kommune.no;
fitjar@fitjar.kommune.no; epost@odda.kommune.no;
adm@samnanger.kommune.no

Emne: Godkjenning av kvartalsrapporter

Informasjon om endringer knyttet til kvartalsrapportering/halvarsrapportering

Fylkesmannen vil med dette orientere alle barnevernsledere om at kvartalsrapportering pa barnevern
for 1. og 2. kvartal ikke vil bli giennomgatt og godkjent av oss f@r innlevering av halvarsrapporten. Det
innebaerer at blant annet fristutvidelser vil bli direkte rettet pa i halvarsrapporten av oss og sendt inn til
departementet. Pa grunnlag av dette ber vi dere fglge med pa antall godkjenninger og
oversittelser/brudd som blir registrert hos oss ved innsending av halvarsrapporten.

Med venleg helsing

Mariann Kjelby
Seniorradgjevar
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